
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

  562 01 Ústí nad Orlicí 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Sekretariát:          IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110       2301591341/2010 

Stránka 1 z 2 

ZPRÁVA  STK  OFS  Ústí nad Orlicí     č.7/2021  Dne:1.9.2021 
Rozlívka J., Horák J., Sklenář P., Richter V., Švercl M., Richter T., 

             
 
 

1) STK – PROVEDLA  KONTROLU  ZÁPISŮ  OP III.třídy   28. – 29.8.2021 
Utkání  č. 2021534A2A0506 Tatenice“B“ – Boříkovice 

Vyloučen hráč hostí:  Borovička Erik  99050728 
Předává se DK. 
Ostatní bez závad. 

 
2) STK – PROVEDLA  KONTROLU  ZÁPISŮ  OP II.třídy    28. – 29.8.2021 

   Utkání  č. 2021534A1A0506 Dolní Čermná - Rybník 

 Vyloučen hráč hostí:  Klazar Leoš   97091188  Po dvou žlutých kartách za fauly 
 Předává se DK. 
 Ostatní  bez závad. 
 

3) STK – PROVEDLA KONTROLU ZÁPISŮ OP Mladší žáci 7 + 1  28. – 29.8.2021 

Utkání  č. 2021534F1A0104 Letohrad“B“ – Jablonné n.O. 

 Rozhodčí Šimko Petr v zápisu o utkání MÁ TYTO NEDOSTATKY: 
a)  Rozhodčí ve zprávě neuvedl, zda byly předloženy protokoly o bezinfekčnosti 
b)  V zápise není uveden konečný výsledek utkání, ale jen poločasové skóre a ani hrací   

 čas druhého poločasu (toto doplnil až ve zprávě rozhodčího). 
 Předává se KR. 

 Žádný podnět pro DK. 
 Ostatní  bez závad. 

 

4) SCHVÁLENÉ DOHODY:  
Změně hřiště v utkání  OP Starších žáků 8+1  

Dlouhoňovice-Dolní Dobrouč zápas č. 2021534E1A0203, hrát se bude dle dohody s  
TJ Jablonné n.O. na hřišti v Jablonném nad Orlicí,  
Původní termín:  NE 12.9.2021 od 10:00 hodin,hřiště: Dlouhoňovice 

Nový termín:  NE 12.9.2021 od 10:00 hodin, hřiště: Jablonné n.O.  
 

Změně hřiště v utkání OP II.třídy mužů  
Brandýs nad Orlicí-Jehnědí zápas č. 2021534A1A0905, 
Původní termín:  NE 26.9.2021 od 15:30 hod., hřiště: Brandýs nad Orlicí 

Nový termín:  SO 25.9.2021 od 13:00 hod., hřiště: Jehnědí 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

  562 01 Ústí nad Orlicí 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Sekretariát:          IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110       2301591341/2010 

Stránka 2 z 2 

 
Změna termínu utkání OP Starších žáků 8+1 
Jehnědí-Žichlínek zápas č. 2021534E1A0401 

Původní termín: SO 25.9.2021 od 10:30 hod., hřiště Jehnědí 
Nový termín: SO 25.9.2021 od 10:00 hod., hřiště Jehnědí 

 
Změna termínu utkání OP Mladších žáků 7+1 
Brandýs nad Orlicí-Jablonné nad Orlicí zápas č. 2021534F1A0305 

Původní termín:  NE 12.9.2021 od 9:30 hodin, hřiště: Brandýs nad Orlicí 
Nový termín:  SO 11.9.2021 od 9:30 hodin, hřiště: Brandýs nad Orlicí  

 
5)  PROTOKOL  BEZINFEKČNOSTI 

  Pro osoby přímo se účastnící sportovní přípravy a sportovních utkání platí, že pro    

  účely těchto aktivit je nově platnost  PCR, POC testu a antigeních rychlotestů 7 dní.  

   

  Protokol bezinfekčnosti se vyplní beze změn. 

   

  Vedoucí družstva, zkontroluje všechny příslušníky svého družstva přímo se účastnící  

  utkání, a jejich  bezinfekčnost před zahájením utkání potvrdí rozhodčímu(protokol  

  bezinfekčnosti). 

   

  Rozhodčí,  zkontroluje delegované osoby, tj. rozhodčí, popř. delegáta. 

   

  Rozhodčí je povinen po skončení utkání na základě kontroly provedené vedoucím  

  každého družstva a své vlastní kontroly delegovaných osob potvrdit u osob přímo se   

  účastnících utkání splnění podmínek bezinfekčnosti v elektronickém zápise o utkání a  

  současně uvést kontaktní osoby s telefonními čísly u obou družstev. 

  Tato opatření byla schválena Výkonným výborem FAČR dne 31. 8. 2021 a jsou účinná  

  ode dne 1. 9. 2021. Aktuálně platná mimořádná opatření MZČR v plném znění jsou  

  pravidelně zveřejňována na internetových stránkách vlada.cz. 

   

 

 

        Rozlívka Jaroslav  v.r. 

        Předseda STK  


